



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-295, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-752

ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

Bydgoszcz, dnia 21.01.2016 r.

NZZ/104/P/15

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych oraz innego sprzętu medycznego dla potrzeb Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Bizela w Bydgoszczy

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Zadanie nr 3 - Pulsoksymetr
Pkt.9

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pulsoksymetr z czasem pracy na zasilaniu akumulatorowym do 8 godzin? Jest to wystarczający czas do monitorowania pacjentów w transporcie. Oferowany pulsoksymetr posiada akumulator umożliwiający wielokrotne ładowania co bez wątpienia będzie zaletą w stosunku do urządzeń zasilanych zwykłymi bateriami.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 2:

Zadanie nr 3 - Pulsoksymetr
Pkt.9

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pulsoksymetr, którego masa wynosi 273g?. Jest to niewielka różnica względem wymagań Zamawiającego i nie mająca wpływu na komfort obsługi.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3:

Zadanie nr 3 – Pulsoksymetr

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny pulsoksymetr z dokładnością pomiaru saturacji w zakresie 70%-100% \pm 2% (dorośli, dzieci), a w zakresie 0% - 69% nieoznaczalną?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny pulsoksymetr o dokładności pomiaru pulsu w całym zakresie \pm 3bpm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający będzie wymagał aby pulsoksymetr posiadał tryb wyświetlania trendów graficznych SpO2 i PR oraz w formie tabeli?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 6:

Zadanie nr 5 – Łóżka szpitalne

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 10 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 7:

Zadanie nr 5 – Łóżka szpitalne

Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne o długości zewnętrznej 2220 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 8:

Zadanie nr 5 – Łóżka szpitalne

Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne o szerokości zewnętrznej 1000 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 9:

Zadanie nr 5 – Łóżka szpitalne

Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne z regulacją wysokości leża w zakresie od 420 do 820 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 10:

Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w jedną szufladę i jedną szafkę zamykaną drzwiczkami?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 11:

Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem głównym o wymiarach 400 x 400 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 12:

Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 550 x 320 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zamawiający